Oberbayern 2014/15
Bezirksklasse mannl. D-Jgd Staffel 2
ESV Rosenheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 27.09.2014 13:00 280352 ESV Rosenheim TuS Raubling 12:8
Fr. 03.10.2014 09:40 280405 SB Chiem. Traunstein ESV Rosenheim 9:15
Sa. 18.10.2014 11:15 280350 ESV Rosenheim TSV Neubiberg 20:6
So. 26.10.2014 13:00 280145 TSV Schliersee ESV Rosenheim 7:17
Sa. 08.11.2014 11:00 280430 TSV Ubersee ESV Rosenheim 4:20
Sa. 15.11.2014 12:20 280403 TuS Traunreut ESV Rosenheim 9:18
Sa. 29.11.2014 09:30 280345 v TuS Raubling ESV Rosenheim 10:13
So. 07.12.2014 10:00 280352 v ESV Rosenheim ESV Freilassing 19:7
Sa. 10.01.2015 14:15 280350 h/v ESV Rosenheim SB Chiem. Traunstein 23:10
Sa. 17.01.2015 09:45 280260 TSV Neubiberg ESV Rosenheim 9:27
Sa. 24.01.2015 09:30 280352 ESV Rosenheim TSV Schliersee 17:12
So. 22.02.2015 12:00 280352 ESV Rosenheim TSV Ubersee 21:6
Sa. 28.02.2015 14:30 280352 ESV Rosenheim TuS Traunreut 11:10
So. 22.03.2015 14:00 280000 v ESV Freilassing ESV Rosenheim 7:23
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Hallenverzeichnis

280000

280145

280280

280345

280350

280352

280403

280405

280430

Ainring, Sporthalle Mitterfelden
Salzstr 83b , 83404 Ainring

Hausham, Schulsporthalle

Tegernseer StralRe 36, 83734 Hausham
Neubiberg, Sportzentrum

ZwergerstralBe 26, 85579 Neubiberg
Raubling, Schulsporthalle

Kapellenweg 43, 83064 Raubling
Rosenheim, Luitpoldhalle
Stemplingerstral3e 13, 83022 Rosenheim
Rosenheim, Gaborhalle

Ebersberger Stralle 32a, 83022 Rosenheim
Traunreut, Halle TuS Traunreut
Jahnstral3e 13, 83301 Traunreut
Traunstein, Schulsporthalle

Brunnwiese 1, 83278 Traunstein

Ubersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Ubersee

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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Bezirksklasse mannl. D-Jgd Staffel 2

ESV Rosenheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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